

MUNICIPIO DE AHUACATLÁN, PUEBLA



PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO AHUACATLÁN, PUE

R.F.C. MAP850101A33.

ADMINISTRACIÓN 2021-2024

		Folio:	No. 403	
	Bue	eno por \$	\$180.00	
RECIBÍ DE LA TESORERÍA MUNICIPAL DE (CIENTO OCHENTA PESOS 00/100 MN	AHUACATLÁN,	PUEBLA	LA CANTIDAD	DI
POR CONCEPTO DE:				
PAGO DE GASTOS DE VIATICOS DE ALIMENTAC				
PARA QUE SURTA EFECTOS LEGALES	PROCEDENT	ES, FIRM	MÓ EL PRESE	NTI
RECIBO, DINERO QUE RECIBO A MI ENTE	RA SATISFACO	JON.		
RECIBO, DINERO QUE RECIBO A MI ENTE AHUACATLÁN PUEBLA, A 23 NOMBRE	RA SATISFACO	SION.	DE 20 23	
AHUACATLÁN PUEBLA, A 23	DEMAYO	SION.	DE 2023	
AHUACATLÁN PUEBLA, A 23 NOMBRE	DEMAYO	SION.	DE 20 23	
AHUACATLÁN PUEBLA, A 23 NOMBRE	DE MAYO	VO.E	DE 20 23	
AHUACATLÁN PUEBLA, A 23 NOMBRE HIGINIO PASTRANA LEAL	DE MAYO	VO.E	DE 20 23 RECIBIDO BO.	

Palacio Municipal s/n Colonia Centro Ahuacatlán, Pue. C.P. 73330

Tel 764 767 98 50

Correo: secretariaahuacatlan2021.2024@gmail.com



MUNICIPIO DE AHUACATLÁN, PUEBLA. PALACIO MUNICIPAL S/N, COL CENTRO C.P 73330

R.F.C MAP850101A33

REPORTE DE VIÁTICOS

VIÁTICOS			
	05/2023		
	DE EXPEDIENTES.		
TIPO DE INVITACIÓN			
LUGAR DE COMISIÓN	CATASTRO DELEGACIÓN ZA	ACATLAN, PUEBLA.	
PERSONA COMISIONADA:	HIGINIO PASTRANA LEAL		
PUESTO:	ENCARGADO DE VENTANIL	LA DEL PROGRAMA REGULARIZACIÓN DE PREDIO	5.
IDENTIFICACIÓN	INE: 0064097447914		
IMPORTE DE VIÁTICOS	\$180.00		
COMPROBANTES CON FA	CTURA:	GASTOS SIN COMPROBANTE FISCAL:	
GASTOS DE ALIMENTACIÓ	N	GASTOS DE ALIMENTACIÓN	\$100.00
GASTOS DE TRANSPORTE		GASTOS DE TRANSPORTE	\$80.00
HOSPEDAJE		HOSPEDAJE :	
GASOLINA		GASOLINA:	
CASETAS Y ESTACIONAMII	ENTO	CASETAS Y ESTACIONAMIENTO:	
TELÉFONO		TELÉFONO	
OTROS:SERVICO DE IMPRI	ESIÓN	OTROS: COMPRA DE HIELO	
		CATASTRO	
SUBTOTAL	\$0.00	SUBTOTAL	\$180.00
TOTAL GA	STOS \$180.00		
ACTIVIDADES REALIZADAS SE ASISTIO A LA CIUDAD D	S: E ZACATLÁN, PUEBLA. A LA ENTREG	GA DE EXPEDIENTES DE CATASTRO.	
OBSERVACIONES	of the same of the		
	i SCTO		
AUTORIZÓ	TECOPERIS	BEALEO	
1 A	TESORERÍA Municipal	1	
teri	AHUACATLÁN,		
LIC.GUADALUPE TEJA SER	AFIN PUEBLA 2021-2024	HIGINIO PASTRANA LEAL	
TESORERA MUNICIPA		ENCARGADO DE VENTANILLA	





ASUNTO: OFICIO DE COMISIÓN

A QUIEN CORRESPONDA

PRESENTE:

El que suscribe, Ingeniero Guadalupe González Bernabé, Secretario del Ayuntamiento de Ahuacatlán, Puebla, Tiene a bien suscribir el presente Oficio de comisión, bajo los siguientes términos:

Nombre	Cargo	Comisión		Lugar y fecha	Observaciones
Higinio Pastrana Leal.	Encargado de ventanilla del Programa Regularización de Predios.	Entrega expedientes	de	23 de mayo del 2023, a las 14: 00 p.m. en Catastro Delegación Zacatlán, Puebla.	SECRETARIA DE MANESCÓN SERIOCO Y FRIANCIA HESTITUTO AEGESTARA Y CARLSTORI, DEL ESTADO DE PREMA
				2	3 MAY 2023

Sin otro asunto más que tratar, queda de usted.

RECIBIOO
DELEGACIÓN CATASTRAL EN LA CINCUNSCRIPCIÓN
TERRITORIAL DE L'ACATLLÍN PUE.

Ahuacatlán, Puebla a 23 de mayo de 2023.

ATENTAMENTE

Ing. Guadalupe González Bernabé

Secretario del Ayuntamiento

ODE AHUS COLLAN DUE STANDARD S

SECRETARIA

Palacio Municipal s/n Colonia Centro Ahuacatlán, Pue. C.P. 73330

Tel 764 767 98 50

Correo: secretariaahuacatlan2021.2024@gmail.com





AHUACATLÁN, PUE. 23 DE MAYO DE 2023 ASUNTO: EL QUE CORRESPONDA

ING. JUAN CARLOS GARRIDO CRUZ DELEGADO CATASTRAL EN LA CIRCUNSCRIPCIÓN TERRITORIAL ZACATLÁN EN EL INSTITUTO REGISTRAL Y CATASTRAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

El que suscribe Lic. Higinio Pastrana Leal, encargado de la ventanilla del Municipio de Ahuacatlán Puebla, para el Programa de Regularización de Predios Rústicos, Urbanos y Suburbanos en el Régimen de Propiedad Privada del Estado de Puebla.

Por medio del presente, me permito hacer la entrega de 4 Expedientes solventados

Se anexa lista de beneficiarios.

Sin más por el momento reciba un cordial saludo.

Lic. Higinio pastrana leal Encargado de ventanilla del municipio de Ahuacatlán, Puebla

Tel. 01 764 76 7 98 50





JMERO DE CONTROL	NOMBRE DE BENEFICIARIO	ESTATUS
00602102421	AGUSTIN CRESCENCIO VALLEJO	SOLVENTACIÓN
00602102721	MARIA RAFAELA ISABEL PILA	SOLVENTACIÓN
00602102821	MARIA MANUELA TENORIO DIONICIO	SOLVENTACIÓN
00602103121	JOSEFA MARIA HERNANDEZ	SOLVENTACIÓN



